



Celine Betremieux

Leather Goods & Men shoes Business Unit Director chez GIVENCHY

Paris, France

[View profile on Dweet](#)

Links

[LinkedIn](#)

Languages

French (Native)

Italian (Fluent)

English (Fluent)

About

Je suis une dirigeante de business unit, experte en accessoires, membre de Codir. Je suis une entrepreneuse dans l'âme qui déploie une stratégie produit en phase avec la stratégie de marque en ayant l'œil sur le budget et je sais faire preuve de leadership lorsque je dirige des équipes de style, de développement et de merchandisers.

Intègre et authentique, je suis animée par une profonde passion pour les produits issus de l'artisanat et j'ai à cœur de les développer en contribuant de manière pertinente à leur promotion.

BRANDS WORKED WITH

Christian Dior Couture

Christian Dior Couture (Lvmh Group)

Fendi/lvmh Moet Hennessy Louis Vuitton

Givenchy

Experience



● Leather Goods & Men shoes Business Unit Director chez GIVENCHY

Givenchy | Sep 2015 - Oct 2020

● Merchandising and Collection Manager - Women's shoes

Christian Dior Couture (Lvmh Group) | Sep 2008 - May 2014

● Group Product Manager - Men's and Women's Leather goods and Shoes

Fendi/lvmh Moet Hennessy Louis Vuitton | Apr 2004 - Sep 2008

● Product Manager - Leather goods

Christian Dior Couture | Jan 2000 - Apr 2004

Education & Training

1996 - 2000

● Kedge Bordeaux

Business School, Ventes et marketing